

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 23Jul15 NUMERO: 2015NE001660 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
 CNPJ : 05858851/0001-93 FONE: 048 3251-3700
 ENDERECO : RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68 CENTRO FLORIANOPOLIS/SC
 MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-130

CREDOR : 14441452/0001-13 - SEVEN LIGHT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP
 ENDERECO : PARNAMIRIM 27 JAGUARE
 MUNICIPIO : 7107 - SAO PAULO UF: SP CEP: 05331-020

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

2015NECT - AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA INFRAESTRUTURA DE ÁUDIO E VÍDEO DA SALA
 SESSÕES DO TREC. PREGÃO N. 68/2015. PAE N. 26.685/2015.
 REQ. CIS. L. 1612.

CLASS : 1 14123 02122057020GP0042 084725 0100000000 339030 000000 AOSA MATIMO
 TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
 AMPARO: INCISO: PROCESSO: 26685/15
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SP / 7107
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 2.208,90

DOIS MIL, DUZENTOS E OITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOV

| | | | | |
|---------|-------------|---|-----------------|--------|
| SEQ.: 1 | QUANTIDADE: | 1 | VALOR UNITARIO: | 193,00 |
| | | | VALOR DO SEQ. : | 193,00 |

ITEM 1 - ELETRODUTO RÍGIDO EM PVC Ø2'', NÃO PROPAGADOR DE CHAMAS (AUTOEXTINGUÍ
 VEL), NA COR PRETA, COM ROSCA, CONFORME NORMA NBR 15465, RESISTÊNCIA À RUPTURA
 CLASSE B.

QUANTIDADE: 15 BARRAS DE 3 METROS.

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 12,8666.

MARCA: DUTOPLAST.

SUBTOTAL : 193,00

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 23Jul15 NUMERO: 2015NE001660 PROCESSO: 26685/15
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
 CREDOR : 14441452/0001-13 - SEVEN LIGHT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

| | | | | |
|---------|-------------|----|-----------------|--------|
| SEQ.: 2 | QUANTIDADE: | 40 | VALOR UNITARIO: | 6,00 |
| | | | VALOR DO SEQ. : | 240,00 |

ITEM 2 - ELETRODUTO RÍGIDO EM PVC Ø1'', NÃO PROPAGADOR DE CHAMAS (AUTOEXTINGUÍVEL), NA COR PRETA, COM ROSCA, CONFORME NORMA NBR 15465, RESISTÊNCIA À RUPTURA CLASSE B.

QUANTIDADE: 40 BARRAS DE 3 M.

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 6,00.

MARCA: DUTOPLAST.

| | | | | |
|---------|-------------|----|-----------------|--------|
| SEQ.: 3 | QUANTIDADE: | 30 | VALOR UNITARIO: | 3,40 |
| | | | VALOR DO SEQ. : | 102,00 |

ITEM 3 - ELETRODUTO RÍGIDO EM PVC Ø3/4'', NÃO PROPAGADOR DE CHAMAS (AUTOEXTINGUÍVEL), NA COR PRETA, COM ROSCA, CONFORME NORMA NBR 15465, RESISTÊNCIA À RUPTURA CLASSE B.

QUANTIDADE: 30 BARRAS DE 3 METROS.

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 3,40.

MARCA: DUTOPLAST.

| | | | | |
|---------|-------------|-----|-----------------|-------|
| SEQ.: 4 | QUANTIDADE: | 100 | VALOR UNITARIO: | 0,84 |
| | | | VALOR DO SEQ. : | 84,00 |

ITEM 5 - LUVA DE PLÁSTICO (PVC) PARA ELETRODUTO Ø1", COM ROSCA, NA COR PRETA.

QUANTIDADE: 100 UNIDADES.

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 0,84.

MARCA: PLASTIBIG.

| | | | | |
|---------|-------------|----|-----------------|--------|
| SEQ.: 5 | QUANTIDADE: | 50 | VALOR UNITARIO: | 4,28 |
| | | | VALOR DO SEQ. : | 214,00 |

ITEM 7 - CURVA DE PLÁSTICO (PVC) 90° PARA ELETRODUTO Ø2", COM ROSCA, NA COR PRETA.

QUANTIDADE: 50 UNIDADES.

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 4,28.

MARCA: PLASTIBIG.

| | | |
|----------|---|--------|
| SUBTOTAL | : | 833,00 |
|----------|---|--------|

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 23Jul15 NUMERO: 2015NE001660 PROCESSO: 26685/15
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
 CREDOR : 14441452/0001-13 - SEVEN LIGHT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

| | | | | |
|---------|-------------|-----|-----------------|--------|
| SEQ.: 6 | QUANTIDADE: | 100 | VALOR UNITARIO: | 1,22 |
| | | | VALOR DO SEQ. : | 122,00 |

ITEM 8 - CURVA DE PLÁSTICO (PVC) 90° PARA ELETRODUTO Ø1", COM ROSCA, NA COR PRETA.

QUANTIDADE: 100 UNIDADES.
 PREÇO UNITÁRIO: R\$ 1,22.
 MARCA: PLASTIBIG.

| | | | | |
|---------|-------------|---|-----------------|-------|
| SEQ.: 7 | QUANTIDADE: | 1 | VALOR UNITARIO: | 51,90 |
| | | | VALOR DO SEQ. : | 51,90 |

ITEM 9 - CURVA DE PLÁSTICO (PVC) 90° PARA ELETRODUTO Ø 3/4", COM ROSCA, NA COR PRETA.

QUANTIDADE: 80 UNIDADES.
 PREÇO UNITÁRIO: R\$ 0,6487.
 MARCA: PLASTIBIG.

| | | | | |
|---------|-------------|-----|-----------------|--------|
| SEQ.: 8 | QUANTIDADE: | 100 | VALOR UNITARIO: | 1,42 |
| | | | VALOR DO SEQ. : | 142,00 |

ITEM 13 - ABRAÇADEIRA DE PVC PARA ELETRODUTO Ø2'', NA COR PRETA.

QUANTIDADE: 100 UNIDADES.
 PREÇO UNITÁRIO: R\$ 1,42.
 MARCA: WETZEL.

| | | | | |
|---------|-------------|-----|-----------------|--------|
| SEQ.: 9 | QUANTIDADE: | 500 | VALOR UNITARIO: | 0,92 |
| | | | VALOR DO SEQ. : | 460,00 |

ITEM 14 - ABRAÇADEIRA DE PVC PARA ELETRODUTO Ø1'', NA COR PRETA.

QUANTIDADE: 500 UNIDADES.
 PREÇO UNITÁRIO: R\$ 0,92.
 MARCA: WETZEL.

| | | |
|----------|---|----------|
| SUBTOTAL | : | 1.608,90 |
|----------|---|----------|

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 4

EMISSAO : 23Jul15 NUMERO: 2015NE001660 PROCESSO: 26685/15
EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
CREDOR : 14441452/0001-13 - SEVEN LIGHT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOV
SEQ.: 10 QUANTIDADE: 1.000 VALOR UNITARIO: 0,60
VALOR DO SEQ. : 600,00

ITEM 15 - ABRAÇADEIRA DE PVC PARA ELETRODUTO Ø3/4'', NA COR PRETA.
QUANTIDADE: 1.000 UNIDADES.
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 0,60.
MARCA: WETZEL.
DEMAIS CONDIÇÕES DE ACORDO COM O EDITAL DO PREGÃO N. 68/2015.

T O T A L : 2.208,90

VALÉRIA LUZ LOSSO FISCHER
ORDENADOR SUBSTITUTO

SALÉSIO BAUER
GESTOR FINANCEIRO